
TITULAR

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

CUENTA CONSOLIDADO

ES14 0049 XXXX XX XXXXXX6043 92.195,27 EUR

FECHA 

OPERACIÓN

FECHA 

VALORACIÓN
CONCEPTO IMPORTE SALDO

07/01/2020 07/01/2020 INGR. CURSO 195,66 € 142.836,11 €

08/01/2020 08/01/2020 REMESA RECIBOS 14.735,08 € 157.571,19 €

08/01/2020 08/01/2020 INGR. CURSO 97,83 € 157.669,02 €

08/01/2020 07/01/2020 INGR. TPV 373,26 € 158.042,28 €

08/01/2020 08/01/2020 INGR. DEV. ERRONEA 315,25 € 158.357,53 €

09/01/2020 08/01/2020 INGR. TPV 627,05 € 158.984,58 €

09/01/2020 08/01/2020 REC. DEVUELTO ‐441,79 € 158.542,79 €

10/01/2020 09/01/2020 INGR. TPV 403,17 € 158.945,96 €

10/01/2020 08/01/2020 REC. DEVUELTO ‐174,21 € 158.771,75 €

13/01/2020 13/01/2020 INGR. CURSO 178,67 € 158.950,42 €

13/01/2020 13/01/2020 TPV GTOS. ‐15,00 € 158.935,42 €

13/01/2020 08/01/2020 REC. DEVUELTO ‐186,74 € 158.748,68 €

14/01/2020 13/01/2020 INGR. TPV 333,40 € 159.082,08 €

14/01/2020 14/01/2020 VODAFONE ‐69,01 € 159.013,07 €

14/01/2020 14/01/2020 VODAFONE ‐227,49 € 158.785,58 €

14/01/2020 14/01/2020 IVACE F2019/03312CURSO INGLES BECARIOS E E.19. 6.070,00 € 164.855,58 €

14/01/2020 08/01/2020 REC. DEVUELTO ‐86,20 € 164.769,38 €

15/01/2020 14/01/2020 INGR. TPV 717,66 € 165.487,04 €

16/01/2020 15/01/2020 INGR. TPV 661,93 € 166.148,97 €

16/01/2020 16/01/2020 GTOS. ALTRIAM MEDIA ? EVENTS ‐665,50 € 165.483,47 €

16/01/2020 16/01/2020 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 164.515,47 €

16/01/2020 16/01/2020 Limpieza ‐ CLECE, S.A.  ‐3.631,86 € 160.883,61 €

16/01/2020 16/01/2020 Mantenimientos ‐ CONSULTING INGENIERIA ICA, S.L. ‐1.008,33 € 159.875,28 €

16/01/2020 16/01/2020 Asesoría fiscal ‐ MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐320,65 € 159.554,63 €

16/01/2020 16/01/2020 Gtos. Varios ‐ PMC GROUP ‐240,58 € 159.314,05 €

16/01/2020 16/01/2020 Mantenimiento ‐ VARESER 96, S.L. ‐4.368,63 € 154.945,42 €

16/01/2020 16/01/2020 Controlador accesos ‐ CLECE, S.A. ‐484,00 € 154.461,42 €

16/01/2020 16/01/2020 Gtos. Varios ‐ DESTRUCCIONS VALENCIANES, S.L. ‐108,63 € 154.352,79 €

17/01/2020 16/01/2020 INGR. TPV 378,24 € 154.731,03 €

20/01/2020 20/01/2020 IMPUESTO: 2.019 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE ‐23.720,07 € 131.010,96 €

20/01/2020 20/01/2020 INGR. CURSO 97,83 € 131.108,79 €

21/01/2020 21/01/2020 INGR. CURSO 90,66 € 131.199,45 €

21/01/2020 20/01/2020 INGR. TPV 1.576,49 € 132.775,94 €

21/01/2020 21/01/2020 UVEG Facturas. 02545 42,15 € 132.818,09 €

21/01/2020 21/01/2020 UVEG Facturas. 0956 2.430,00 € 135.248,09 €

22/01/2020 21/01/2020 INGR. TPV 810,91 € 136.059,00 €

23/01/2020 23/01/2020 INGR. CURSO 292,10 € 136.351,10 €

23/01/2020 23/01/2020 INGR. CURSO 180,00 € 136.531,10 €

23/01/2020 23/01/2020 UVEG Facturas. 3343 347,04 € 136.878,14 €

23/01/2020 23/01/2020 UVEG Facturas. 3346 268,38 € 137.146,52 €

23/01/2020 23/01/2020 UVEG Facturas. 3347 600,66 € 137.747,18 €

MOVIMIENTOS



23/01/2020 23/01/2020 UVEG Facturas. 3342 6.337,10 € 144.084,28 €

23/01/2020 23/01/2020 UVEG Facturas. 3344 4.332,32 € 148.416,60 €

23/01/2020 23/01/2020 UVEG Facturas. 3345 1.661,40 € 150.078,00 €

23/01/2020 23/01/2020 UVEG Facturas. 3348 498,42 € 150.576,42 €

23/01/2020 23/01/2020 INGR. CURSO 249,25 € 150.825,67 €

24/01/2020 23/01/2020 INGR TPV 1.933,11 € 152.758,78 €

27/01/2020 24/01/2020 INGR TPV 469,45 € 153.228,23 €

28/01/2020 28/01/2020 INGR. CURSO 307,00 € 153.535,23 €

28/01/2020 28/01/2020 INGR. CURSO 292,10 € 153.827,33 €

28/01/2020 27/01/2020 INGR. TPV 3.421,02 € 157.248,35 €

29/01/2020 28/01/2020 INGR. TPV 2.427,45 € 159.675,80 €

30/01/2020 29/01/2020 INGR. TPV 1.738,78 € 161.414,58 €

30/01/2020 30/01/2020 NOMINAS ENERO 2020 ‐46.128,72 € 115.285,86 €

31/01/2020 30/01/2020 INGR. TPV 3.130,79 € 118.416,65 €

31/01/2020 31/01/2020 RECIBO TGSS. COTIZACION REGIMEN GENERAL  ‐23.764,35 € 94.652,30 €

31/01/2020 31/01/2020 RECIBO TGSS. COTIZACION REGIMEN GENERAL  ‐16,78 € 94.635,52 €

31/01/2020 31/01/2020 INGR. CURSO 60,00 € 94.695,52 €

31/01/2020 31/01/2020 MANT. INFORMÁTICO ‐1.754,50 € 92.941,02 €

31/01/2020 31/01/2020 DEVOLUCIONES ‐285,00 € 92.656,02 €

31/01/2020 31/01/2020 DEVOLUCIONES ‐145,50 € 92.510,52 €

31/01/2020 31/01/2020 DEVOLUCIONES ‐315,25 € 92.195,27 €


